Szp/FZ–52/ 606 /2021





                      Wrocław, dnia 22.11.2021 r.
INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa urządzeń medycznych”
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 3 – Tor wizyjny
Dotyczy wymaganego okresu gwarancji 24 miesiące. Z uwagi na fakt, iż w przypadku przedmiotu zamówienia (pakiet nr 3)  producent nie udziela tak długich gwarancji prosimy o rozważenie zmiany minimalnego okresu gwarancji na 12 miesięcy. Zapewnienie tak długiego, min. 24 miesięcznego okresu gwarancji może wiązać się ze znacznym podwyższeniem kosztu urządzeń, co nie będzie korzystne dla Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 3 – Tor wizyjny
Czy z uwagi na fakt, że nie będąc producentem mamy ograniczony wpływ na zdolność zapewnienia sprzedaży części zamiennych przez okres co najmniej 10 lat od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy,  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §8 ust.4 na następujące brzmienie:

„Wykonawca zapewni serwis oraz dostępność części zamiennych przez min. 5 lat od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż odstępuje od wymogu opisanego w §8 ust. 4 projektu umowy i wykreśla go z niniejszego paragrafu.
Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 3 – Tor wizyjny
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §8 ust.2 pkt. 5 na następujące brzmienie:

„wymiany elementu sprzętu medycznego na nowy po 3 nieskutecznych naprawach gwarancyjnych tego samego elementu sprzętu, w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących wyłączenie urządzenia z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy 
Czy opisane w § 8 ust. 4 Załącznika nr 2 do SWZ (projekt umowy) - „serwis oraz dostępność części zamiennych przez 10 lat od daty podpisania protokołu odbioru” stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p.?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż odstępuje od wymogu opisanego w §8 ust. 4 projektu umowy i wykreśla go z niniejszego paragrafu.

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy
Czy w sytuacji, gdy zdaniem Zamawiającego częścią przedmiotu zamówienia w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p. są „serwis oraz dostępność części zamiennych przez 10 lat od daty podpisania protokołu odbioru” - § 8 ust. 4 Załącznika nr 2 do SWZ, należy przyjąć, że umowa z wykonawcą zostanie zawarta na co najmniej 10 lat?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż odstępuje od wymogu opisanego w §8 ust. 4 projektu umowy i wykreśla go z niniejszego paragrafu.
Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wymaga wobec warunku przez niego opisanego w § 8 ust. 4 Załącznika nr 2 do SWZ (projekt umowy) uwzględnienia w cennie oferty każdego wykonawcy, bez względu na to czy jest on producentem czy tylko dystrybutorem, kosztów utrzymania/zapewnienia co najmniej 10-io letniego serwisu pogwarancyjnego, w tym wszystkich bez wyjątku możliwych części zamiennych w tym okresie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż odstępuje od wymogu opisanego w §8 ust. 4 projektu umowy i wykreśla go z niniejszego paragrafu.

Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy
Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 3 jest twierdząca to w związku z dyspozycją z art. 99 ust. 1 p.z.p. prosimy Zamawiającego o podanie w ramach treści SWZ jednoznacznego i wyczerpującego opisu tej części przedmiotu zamówienia jakim są 10-io letni serwis (w tym jego część pogwarancyjna) oraz zamkniętej listy wszystkich części zamiennych (ilość i opis parametrów) dostępnych w okresie pogwarancyjnym tj. przez 10 lat od podpisania protokołu odbioru, tak aby wszyscy wykonawcy w sposób równy (art. 16 ust. pkt 1 p.z.p.) mogli prawidłowo (bez narażenia się na zarzut ceny rażąco niskiej) wycenić przedmiotową usługę oraz koszty utrzymania niezbędnych części zamiennych przez okres pogwarancyjny.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż odstępuje od wymogu opisanego w §8 ust. 4 projektu umowy i wykreśla go z niniejszego paragrafu.

Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy
Jeżeli natomiast zapis z § 8 ust. 4 Załącznika nr 2 do SWZ – „Projekt umowy” nie stanowi integralnej część opisu przedmiotu zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p. to prosimy wyjaśnić w jakim celu Zamawiający wpisał ten warunek do „Projektu umowy” oraz jakiego rodzaju stanowi on zobowiązanie dla wykonawcy w świetle przepisów p.z.p. oraz kodeksu cywilnego?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż odstępuje od wymogu opisanego w §8 ust. 4 projektu umowy i wykreśla go z niniejszego paragrafu.
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 3 – Tor wizyjny
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 w pkt. 7 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu, aby oferowane źródło światła było wyposażone w zintegrowane gniazdo do bezpośredniego połączenia z oferowanym sterownikiem kamery w celu wyświetlania ustawionego poziomu natężenia światła na ekranie monitora operacyjnego?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że od odstępuje od wymogu opisanego w Zadaniu nr 3 pkt. 7). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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